
Kielce dn. 28.01.2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 24 października 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje poniżej 

informację, o których mowa w art. 222 ust. 5 pkt. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Dostawę środków ochrony indywidualnej i środków dezynfekcyjnych ” 

 

                       numer sprawy: TP/12/2021 odbyło się w dniu 28.01.2021 r. o godz. 09:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. w wysokości : 

Dla Zadania nr 1: 57.001,32 zł brutto 

Dla Zadania nr 2: 415.470,15 zł brutto 

Dla Zadania nr 3: 12.001,73 zł brutto 

 

 Oferty złożyli: 

 

Zadanie nr 1 - Dostawa środków do automatycznej dezynfekcji pomieszczeń metodą 

zamgławiania 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty 

brutto  

w (zł)  

Termin  

wykonania 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji  

(wyrażony w 

liczbie m-cy) 

1 

AG Group Grzegorz Piasny 

ul. Szpitalna 5 

32-300 Olkusz 

41.769,00 - - - 

2 

”Greenpol” Instytut Kształtowania 

Środowiska Sp. z o.o. 

ul. Stefana Żeromskiego 10/4           

65-066 Zielona Góra 

46.008,00 15 dni 30 dni 12 

3 

S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 

25-671 Kielce 

54.981,00 5 dni 30 dni 12 

 

 

 

 

 

 



Zadanie nr 2 - Dostawa rękawiczek jednorazowych, maseczek jednorazowych, masek 

ochronnych, fartuchów oraz ochraniaczy na buty.  

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty 

brutto  

w (zł)  

Termin  

wykonania 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji  

(wyrażony w 

liczbie m-cy) 

1 

CS Veterans 

ul. Pod Skarpą 79 

85-796 Bydgoszcz 

234.991,65 - - 24 

2 

PPHU Dafi Adam Łobodziński 

ul. Kombatantów 1                  

15-110 Białystok 

377.178,42 5 dni 30 dni 6 

3 

S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 

25-671 Kielce 

232.042,38 5 dni 30 dni 12 

4 

Moloh Agencja Reklamowa 

Monika Rzewuska 

Ul. Ułańska 48/1 

52-213 Wrocław 

12.367,65 5 dni 14 dni 3 

5 

ARMED 

Dystrybucja Sprzętu 

Medycznego 

Tomasz Podesek 

ul. Langiewicza 80 

28-100 Busko - Zdrój 

234.816,30 5 dni 30 dni - 

6 

EM POLAND Sp. z o.o.              

Al. Piłsudskiego 63                          

05-060 Sulejówek 

198.927,60 5 dni 30 dni  12 

 

Zadanie nr 3 - Dostawa przyłbic 

L.p. 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy 

Wartość  

oferty brutto  

w (zł)  

Termin  

wykonania 

Termin  

płatności 

Okres 

gwarancji  

(wyrażony w 

liczbie m-cy) 

1 

S4K Sp. z o.o. 

ul. Batalionów Chłopskich 50 

25-671 Kielce 

3.010,43 5 dni 30 dni 12 

 

 

 

Podpis:  

 


		2021-01-28T12:36:26+0100




